
 
 

 

 

 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Ai Docenti individuati quali somministratori:   

  Carifi M., Cascella A., Guarino A., Pellino V., Setola B. 

Agli assistenti tecnici dei singoli laboratori 

 Saviano G., Capriglione C., Aldieri A., Vallifuoco P. 

 
 
Oggetto: A.S. 2022/2023. Prove INVALSI classi V: calendario prove e procedure 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il D.P.R. 80/2013, regolamento “sistema nazionale di valutazione in materia 

di istruzione e formazione”; 

Visto  il D.L. 62/2017;  

Viste  le linee guida dell’INVALSI che individuavano per quest’Istituto il periodo 

dal 07 al 10 marzo p.v., per la somministrazione delle prove (Italiano, 

matematica e Inglese);  

Preso atto  della fattibilità delle prove rispetto alle classi coinvolte;  

Ritenuto opportuno  individuare docenti delle discipline non coinvolte nelle prove, in qualità di 

somministratori,  

 
DISPONE 

 
il calendario per la realizzazione delle prove di cui sopra:  07, 08 e 09 marzo 2023, in orario 
antimeridiano. 
 
Note: 

 I docenti coordinatori comunicheranno i calendari specifici alle singole classi coinvolte 
(il calendario sarà inserito nella bacheca web); 

 la convocazione dei docenti individuati (come già anticipato) quali somministratori è 
fissata per il Mercoledì 01 Marzo ore 13:00, con il seguente o.d.g: formazione e 
organizzazione; 

 i docenti (delle classi V) seguiranno il proprio orario di servizio, coadiuvando i 
somministratori e gli assistenti tecnici dei laboratori, facilitando tutte le operazioni;  

 le attività di laboratorio sono sospese nei seguenti giorni: 06, 07, 08 e 09 marzo. 
 
 
 Si allega il calendario specifico.  

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora  

 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-02-28T14:19:49+0100
	EUGENIA CARFORA




